SY6101
                   线性锂电池充电器
SY6101 Rev1.5                                        http://www.tkplusemi.com                                      1 / 19
深圳市思远半导体有限公司
概述
SY6101是一款集成高压输入、输入OVP保护、
恒定电流/电压的单节锂电池线性充电IC。IC可承受
高达28V的输入电压，为防止过高的功耗，输入电压

SY6101 Rev1.5                                        http://www.tkplusemi.com                                      4 / 19
深圳市思远半导体有限公司
订购信息
SY6101 -
包装类型（R:编带盘装）
封装类型（D:DFN-3x3-10L）
多功能（S:标准版，VDPM=4.5V，VOVP=6V）
BAT电压版本（F:3.625V；L:4.2V；H:4.35V；U:4.4V）
NTC功能（N:标准NTC功能）
NTC功能（J:JEITA功能）
NTC功能（H:特殊分段NTC功能，0-10  0.2C，10-45  1C）
多功能（E:太阳能版，无DPM功能，VOVP=10.5V）
多功能（C:定制版）
订购型号 封装类型
说明
包装数量
（颗）
VOUT_BAT
(V)
NTC 功能
VIN DPM
(V)
VOVP
(V)
SY6101-DFNRE
DFN-
3x3-10L
3.625 标准 NTC 功能 None 10.5 4000
SY6101-DLNRS 4.2 标准 NTC 功能 4.5 6 4000
SY6101-DLHRS 4.2 特殊分段 NTC 功能 4.5 6 4000
SY6101-DLNRE 4.2 标准 NTC 功能 None 10.5 4000
SY6101-DHHRS 4.35 特殊分段 NTC 功能 4.5 6 4000
SY6101-DUNRS 4.4 标准 NTC 功能 4.5 6 4000
注:
1. 标准 NTC 功能：VNTC45%<VTS<VNTC80%电池温度正常，正常充电。
2. JEITA 功能：0~10℃ (50%*ICC)，10~45℃正常充电，45~60℃ (VBAT=4.1V)，低于 0℃或者高于 60℃时，充电器将被禁
止充电。